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מדיניות האיכות, איכות הסביבה, הבטיחות והבריאות בתעסוקה  
הנהלת החברות בי.טי.איי מרכז מתכות איכות בע"מ ו- טו-אקס-אל מוצרי מתכת בע"מ קובעת כי: 

רמת השירות ללקוחות ולבעלי העניין, שביעות רצונם, בטיחות העובדים ובריאותם, הקטנת ההשפעה השלילית על הסביבה ושיפור א.
מתמיד בכל תחומי הפעילות,  הינם יעדים קבועים לדרך הפעילות והמפתח להצלחת החברות. 

החברות פועלות לשיפור מתמיד בשביעות רצון לקוחותיהן ובשמירה על איכות מוצריהן. בתהליכי העבודה מוטמעים נהלים סדורים ב.
ומפרטים פנימיים על מנת לתת מענה הולם לצרכי הלקוחות ובעלי העניין. 

חברות בי.טי.איי מרכז מתכות איכות בע"מ ו- טו-אקס-אל מוצרי מתכת בע"מ, שואפות להשגת שיפור מתמיד באיכות המוצרים ג.
המסופקים ללקוחות וברמות השירות. תנאי הכרחי להשגת יעד זה הינו מעורבות העובדים וההנהלה בשיקולי האיכות הבב"ת ואיכות 

הסביבה בכל תהליכי העבודה, בכפוף לדרישות ולצרכי הלקוחות. 

החברה מתחייבת להבטיח סביבת עבודה פיזית, ניהולית וחברתית נאותה שתאפשר לעובדים בכל הדרגות לפעול בתנאים אופטימאליים, ד.
תוך שמירה על הביטחון האישי והכבוד ההדדי ותקפיד על התיעצות ומעורבות העובדים בתהליכים הקשורים בשמירה על הבטיחות 

והבריאות.

החברה מתחייבת להקפיד על כללי ההגינות הראויים במסגרת פעילות הפרסום והשיווק של הארגון. ה.

במסגרת מדיניות זו הנהלת החברה מתחייבת: ו.
לפעול לשיפור מתמיד של ביצועי מערכת ניהול האיכות, הסביבה הבטיחות והבריאות בתעסוקה ומערכת הניהול עצמה.•
לפעול למניעת זיהום, מזעור ההשפעות הסביבתיות ושיפור הביצועים הסביבתיים.•
לפעול למניעת פגיעה גופנית ובריאות לקויה בקרב עובדיה ומזעור סיכונים על ידי תכנון תהליכים לרמה קבילה.•
לקיים את הדרישות התחיקתיות המחייבות את מוצרי הארגון ואת דרישות כל דין ובעלי עניין בתחום איכות הסביבה והבב"ת •

הרלוונטיים לפעילויות הארגון.
שמירה על שקיפות ועל האמת בפרסום. •
תרומה לפיתוח קהילתי כלכלי.•
שמירה על סביבת עבודה מכבדת ובטוחה.•
לשתף את העובדים בקביעת המדיניות ולהתייעץ איתם בהיבטים של ניהול הבטיחות הבריאות בתעסוקה והסביבה. •
הנהלת החברות בוחנת את אפקטיביות מערכת ניהול האיכות הבב"ת ואיכות הסביבה ומציבה מטרות ויעדים בנושא זה במסגרת •

סקרי ההנהלה, על סמך נתוני העבר ומתוך מגמה להשיג שיפור מתמיד. 

הנהלת החברה הגדירה סיכון קביל בתוכנית לניהול הבטיחות (ראה פרק ד סעיף 2). ז.

על מנת לקיים את המדיניות ,הנהלת החברה החליטה לקיים מערכת ניהול משולבת של איכות  ואיכות סביבה בהתאם לדרישות  ת"י ח.
AS9100D ,ISO 9001, ת''י  ISO 14001ות"י ISO 45001-2018 כגישה ניהולית.

                           

                                                        על החתום 

    מנהלת האיכות, לימור כהן 08.01.2023 

 

       מנכ"ל החברה, יוסי גורביץ 08.01.2023  

                                


